
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 414 del 16-12-2011 

 
 
OGGETTO: Erogazione contributo all’Associazione Amici della Musica anno 2011 
 

L’anno duemilaundici  il giorno  sedici del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la nota del 12-11-2011 con la quale il Presidente dell’Associazione Amici della Musica chiede 
un contributo per l’anno 2011 per le attività svolte dall’Associazione; 
VISTO il rendiconto dell’anno 2011 che presenta un passivo di € 4.097,55; 
CONSIDERATO che il capitolo 50400 presenta una disponibilità di € 2.000,00 quale contributi versati 
da privati per cultura, cerimonie e manifestazioni varie; 
RITENUTO di poter liquidare all’Associazione Amici della Musica la somma di € 2.000,00; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare per i suesposti motivi, in favore dell’Associazione Amici della Musica la somma di € 
2.000,00 quale contributo per l’anno 2011. 

2. Prelevare la predetta spesa al Cap. 50400 dei Residui 2008 “Servizi per conto di terzi”. 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  16-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


